中共天全县委组织部文件

天委组干〔2021〕311号
★
中共天全县委组织部

关于吕勇等3名同志职级任免的通知

县人民检察院党组：

经研究，同意：

吕  勇同志任天全县人民检察院一级检察官助理；

龚  军同志任天全县人民检察院二级主任科员；

洋  美同志任天全县人民检察院三级检察官助理。

免去：

吕  勇同志天全县人民检察院二级检察官助理职级；

龚  军同志天全县人民检察院三级主任科员职级；

洋  美同志天全县人民检察院四级检察官助理职级。

                           中共天全县委组织部

2021年11月19日

抄送：县委政法委，县委编办，县人社局党组，县财政局党委，县医疗保障局党组，本人档案 存。
中共天全县委组织部办公室               2021年11月30日印发

- 2 -
- 1 -